ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ชุดก่อสร้าง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลองโพวานิช (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๑,๐๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าสิบห้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

                                                (นายชยุต  วงศ์สำแดง)

                                                รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวง ฝ่ายปฏิบัติการ รักษาราชการแทน